
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/130/17 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Ładzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzą-

cym jest Gmina Ładzice, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szko-

ły, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Dla kryteriów, o których mowa w ust. 1, określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 

potwierdzenia.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XVI/81/16 Rady Gminy Ładzice z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum, dla których organem pro-

wadzącym jest Gmina Ładzice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Śliwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1286



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/130/17 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

Kryteria naboru oraz punkty przyznawane za poszczególne kryteria naboru do klas pierwszych szkół 

podstawowych,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Ładzice, dla uczniów zamieszkałych 

poza obwodami tych szkół 

Kryterium 
Liczba 

punktów 
Dokumenty 

Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek 

szkolny (roczne przygotowanie przedszkolne) 

w tej samej szkole/zespole szkół 

 

5 

Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej jed-

nostki 

Kandydat do szkoły podstawowej  uczęszczał 

do oddziału przedszkolnego w tej samej szko-

le/zespole szkół 

 

5 

Dane potwierdza Dyrektor Szkoły  na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej jed-

nostki 

Rodzice kandydata pracują w obwodzie szko-

ły/zespołu szkół lub opiekunowie kandydata 

wskazani przez rodziców zajmujący się dziec-

kiem pod nieobecność rodziców /prawnych 

opiekunów mieszkają w obwodzie szkoły 

 

5 

Oświadczenie rodzica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1286


		2017-03-15T07:42:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




